
4. TARPTAUTIŠKUMAS     
Tikslas: Narystė ir bendradarbiavimas tarptautinėse organizacijose.   
     

4.1. Stebėti visų lygių 
tarptautinių institucijų veiklą ir 
sprendimus, aktualius vyresnio 
amžiaus žmonėms 

Stebėti Age Platform, 
EURAG federacijos, 
Europos socialinės 
platformos ir kitų aktualių 
organizacijų veiklą, 
informuoti visus 
organizacijos narius 

Nuolat, iki 
metų pabaigos 

Prezidento 
pavaduotojas 

Ne mažiau 5 
aktyvių 

stebėtojų 

4.2. Dalyvauti tarptautiniuose 
renginiuose ir projektuose 

Narystės teisėmis dalyvauti 
EURAG federacijos 
konferencijose, nuotoliniuose 
renginiuose 

Nuolat, iki 
metų pabaigos 

Prezidento 
pavaduotojas 

Ne mažiau 2 
atstovų 

kiekviename 
renginyje 

     
5. MATOMUMAS     
Tikslas: Būti žinomais ir matomais    
     

5.1. Skleisti informaciją apie 
asociacijos veiklą interneto 
priemonėmis (svetainė, 
Facebook ir kita) 

Rengti žinutes, nuorodas į 
aktualius klausimus, tapti 
įdomiais bendraamžiams 

Nuolat, iki 
metų pabaigos 

Prezidento 
pavaduotojas 

Ne mažiau 2 
žinučių per 

mėnesį 

5.2. Reaguoti į žiniasklaidoje 
pasitaikančias vyresnio 
amžiaus žmonių 
diskriminavimo ir age'izmo 
apraiškas viešojoje erdvėje 

Būti aktyviais vyresnio 
amžiaus žmonėms skirtų 
laidų, straipsnių ir kitų 
primonių stebėtojais ir teikti 
grįžtamąjį ryšį dėl pastebėtų 
taisytinų dalykų 

Nuolat, iki 
metų pabaigos 

Prezidento 
pavaduotojas 

Ne mažiau 5 
aktyvių 

stebėtojų 

5.3. Keistis informacija su 
užsienio partneriais 

Keistis informacija su 
tarptautinės EURAG 
federacijos kitų šalių nariais  

Nuolat, iki 
metų pabaigos 

Prezidento 
pavaduotojas 

Ne mažiau 1 
žinutės per 

ketvirtį 

 
Pastaba: Keturi prezidento pavaduotojai darbo tvarka pasidalins atsakomybėmis už veiklas, kurias 
organizuos kartu su veiklos krypčių komisijomis.  


